



Uluslararası Dođu Türkistan STK'lar Birliđi
خەلقئارا شەرقىي تۈركىستان تەشكىلاتلار بىرلىكى
International Union of The East Turkistan Organizations
الاتحاد العالمى لمنظمات تركستان الشرقية

ŞUBAT AYI ÇALIŞMA RAPORU

5 ŞUBAT

GULCA KATLIAMI BASIN AÇIKLAMASI VE PROTESTO

5 Şubat günü Gulca katliamı Yıl dönümü münasebetiyle Çin'in 5 Şubat 1997 de Gulca kentinde gerçekleştirdiği katliam ve hala devam etmekte olan soykırıma karşı İstanbul, Stockholm ve Amsterdam şehirlerinde Çin konsolosluğu önünde basın açıklaması ve protesto düzenlendi.



6 ŞUBAT

DOĞU TÜRKİSTANLILAR DEPREMZEDELERE YÂRDIM ELİNİ SUNDU

6 Şubat sabah saatlerinde Türkiye'nin Güneydoğu Anadolu bölgesinde **7.7** ve **7.6** büyüklüğünde iki deprem meydana geldi. UDTSB 6 Şubattan beri depremzedelere yardım etmek için bir dizi faaliyetler gerçekleştirdi;

6 Şubat UDTSB AFAD ve Göç idaresi genel müdürlüğü ile koordineli bir şekilde **30 kişiden oluşan** Acil Yardım ekibi, **hazır gıda, kışlık giysi, ekmek ve çocuk bezi** hazırlayarak mavi hilal insani yardım derneği aracılığı ile Kahramanmaraş'a doğru gönderdi.

6 Şubat UDTSB Doğu Türkistanlılar içerisinde depremzedeler için maddi ve ayni yardım seferberlik çağrısı yaptı. **300 civarında kişi** deprem bölgesinde gönüllü olmak için adını yazdırdı. İki hafta içerisinde **8 milyon TL** maddi yardım yapıldı.



Uluslararası
Doğu Türkistan
STK'lar Birliği

2/5

9 Şubat **65 kişiden** oluşan ikinci Acil yardım ekibimiz Hataya doğru yola çıktı.

12 Şubat **15 kişiden** oluşan 3. Acil yardım ekibimiz Adıyaman'a doğru yola çıktı.

15 Şubat UDTSB Başkanı Hidayet Oğuzhan Doğu Türkistanlılar adına "Tek Yürek Türkiye" bağış kampanyasına katılarak **1 milyon TL** bağış yaptı.



22 Şubat UDTSB en çok hasar gören illerden biri olan Malatya'nın Türkoğlu İlçesine Mavi Hilal İnsani Yardım Derneği aracılığıyla **1.357.000 TL** değerinde **500 kişilik çadır** yardım etti.



Ayrıca Doğu Türkistan Nuzugum Aile ve Kültür derneği ve Hira Teknoloji ve Gelişim Vakfı Doğu Türkistanlılar kadınları organize ederek depremzedeler en ihtiyaçlı olan **kışlık giyişi, Battaniye, Hijyen ürünleri, Çocuk uyunacakları** dikmeye ve **çeşitli tatlı ve çörekleri** pişirerek afet bölgesine gönderdiler. Acil yardım ekiplerimiz gittiği şehirlerde her türlü arama kurtarma faaliyetlerine katılmakla birlikte **her gün 10.000 kişilik Uygur pilavı yaparak** depremzedelere ve bölgedeki arama kurtarma çalışanlarına dağıttı. UDTSB toplam **8 milyondan** fazla nakdi ve ayni yardımda bulundu.



Uluslararası
Doğu Türkistan
STK'lar Birliği

24 ŞUBAT

MALAYSİYA ZİYARETİ

24 Şubat UDTSB Başkanı Hidayet Oğuzhan başkanlığında bir heyet bir hafta devam edecek Malezya ziyaretini başladı.

25 Şubat Global Peace Mission (GPM) Teşkilatı Başkanı Muhammet Fehmi Bey ve ABİM Teşkilatı başkan yardımcısı Khairul Anwar Beyefendi ile görüşüp Malezya ziyareti hakkında istişarede bulundu.

26 Şubat Malezya Baitul Amanah başkanı ve Malezya dışişleri bakanı barış tesisi ve İslamofobi'yi önleme özel temsilcisi Dr. Abdul Razzak Ahmed ile görüştü.

26 Şubat Malezya Wada Teşkilatı ve İslam İşbirliği Teşkilatı İnsan Hakları Komitesi Başkanı Ahmad Azam ile Doğu Türkistan davasında yapılacak hizmetler, Malezya ve diğer İslam ülkelerinde yapacağımız faaliyetler hakkında istişare edildi.

27 Şubat Kuala Lumpur'da düzenlenen Uluslararası İslamofobya Forum'a katılarak Başkan Anvar İbrahim ve Dışişleri Bakanı Zambry Abdulakdir ile de görüştü. Forum'da Doğu Türkistan'da gündeme geldi.

27 Şubat Malezya'daki genç siyasetçilerden biri olan Benevolent Malaysia teşkilatının başkanı sayın Jufitri Joha beyefendi ile görüşüp Malezya'da Doğu Türkistan davası hakkında yapabilecekleri hakkında fikir alışverişinde bulundu.

27 Şubat Malezya'da yerel ve Uluslararası STK'ların çatı kuruluşu olan ACCİN Başkanı Dr. Haji Jamaluddin , Green View Foundation Başkanı Dr. Said ve Uluslararası Baitul Makdis Başkanı Dr.Şarif ve Dr. Ayman ile Malezya Doğu Türkistan çalışmalarında iş birliği hakkında konuştu.

28 Şubat Global Peace Mission (GPM) teşkilatının merkezinde teşkilat başkanı Ahmad Fahmi ve teşkilattaki önemli şahıslar ile görüşüp Doğu Türkistan davası ve yapılacak projeler hakkında konuşuldu.



Uluslararası
Doğu Türkistan
STK'lar Birliği

4/5



1 Mart Malezya MyGenerasi Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri ile çok verimli bir toplantı gerçekleştirildi.

1 Mart 80'lerde Malezya'da İslami değerleri için verilen mücadeleyi anlatan film "İMAM"ın galesine katıldı.

2 Mart Malezya Selangor Eyaleti Din İşleri Bakanı YB Mohd Zawawi Mughni 'yi ziyaret etti.

2 Mart Malezya Parlamentosunda Uygur dostluk gurubunun tesis edilmesi için daha önce lobi çalışması başlattığımız çeşitli Parti Parlamenterleri ile temaslarımızı sürdürmek için Parlamente'ye girdi.

2 Mart Malezya Hükümetinde koalisyon içinde olan Amanah Negara Parti Milletvekili Azli Yusof, Genel Sekreter Norhayati ile görüşüp, Malezya parlamentosunda Uygur Dostluk Gurubunun kurulması ile ilgili müzakerede bulundu.

2 Mart Malezya Kadın, Aile ve Toplumsal Kalkınma Bakanı yardımcısı Aiman Athirah ile görüşerek Malezya parlamentosunda Uygur dostluk gurubu kurulması ve diğer meseleler hakkında konuşuldu.

2 Mart Malezya ziyaret delegemiz, Malezya Demokratik Hareket Partisi Milletvekili Syahredzan beyfendi ile görüştü.

3 Mart Malezya'da Doğu Türkistan için Tarihi bir adım atılarak "Uygur Malezya İlişkileri Teşkilatı" Kuala Lumpur'da resmen bir açılış ile duyuruldu.

